ПРИКАЗ №47

по ДШИ №3

г. Казань                                           29.08.2022 г.

о создании комиссии

по противодействию коррупции

В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных

и иных правонарушений в МБУДО «Детская школа искусств №3» Ново-

Савиновского района г. Казани

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем

составе:

Председатель:

Подкопаева О.Н. – председатель профкома;

Члены комиссии:

Губкина О.И. – член Совета родителей;

Григорьева Ю.П. – член Совета родителей;

Литинский С.И. – директор;

Хакимзянова Р.У. – завхоз;

Минхазова Д.М. – зам.директора по УВР;

2. Признать утратившим силу приказ №41 по ДМХШ №3 от 31.08.2021 г.

«О создании комиссии по противодействию коррупции»;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ДШИ №3      С.И.Литинский